

M HORNSKOV HOLDING ApS

Sønderstrupvej 9

4340 Tølløse

CVR-nr. 32763626

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2020

Michael Hornskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

M HORNSKOV HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M HORNSKOV HOLDING ApS Sønderstrupvej 9 4340 Tølløse
	CVR-nr. 32763626 Hjemsted Hørsholm Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Michael Hornskov, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 85.896, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.272.383, og en egenkapital på kr. 1.022.963.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-4.375	-3.000
Driftsresultat		-4.375	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		10.938	240.878
Andre finansielle indtægter		0	1.362
Andre finansielle omkostninger		-1.117	0
Resultat før skat		5.446	239.240
Skat af årets resultat	1	80.450	-84.435
Årets resultat		85.896	154.805
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.838	198.528
Overført resultat		32.058	-43.723
Resultatdisponering		85.896	154.805

M HORNSKOV HOLDING ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.141.170	1.129.682
Finansielle anlægsaktiver		1.141.170	1.129.682
Anlægsaktiver		1.141.170	1.129.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.203	72.472
Tilgodehavende selskabsskat		17.008	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		101.002	113.146
Tilgodehavender		131.213	185.618
Omsætningsaktiver		131.213	185.618
Aktiver		1.272.383	1.315.300

M HORNSKOV HOLDING ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		891.170	837.332
Overført resultat		6.793	-25.265
Egenkapital		1.022.963	937.067
Selskabsskat		0	94.306
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.298	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.298	94.306
Selskabsskat		94.306	115.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.130	39.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.686	129.686
Kortfristede gældsforpligtelser		248.122	283.927
Gældsforpligtelser		249.420	378.233
Passiver		1.272.383	1.315.300
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	837.332	-25.265	937.067
Årets resultat	0	53.838	32.058	85.896
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	891.170	6.793	1.022.963

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Regulering tidligere skat	-79.504	-9.871
Skat af årets resultat	-946	94.306
	-80.450	84.435
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	879.682	638.804
Årets resultat	10.938	240.878
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	550	0
Opskrivninger ultimo	891.170	879.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.141.170	1.129.682

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BFT ApS	Tølløse	100,00	1.013.475	15.014
Svenstrup Hornskov ApS	Ugerløse	100,00	127.695	-4.076
			1.141.170	10.938

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Svenstrup Hornskov

Direktør

På vegne af: Svenstrup Hornskov ApS, BFT ApS, M Horn...

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-21 12:41:14Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-12-21 12:44:04Z

NEM ID 

Michael Svenstrup Hornskov

Dirigent

På vegne af: Svenstrup Hornskov ApS, BFT ApS, M Horn...

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-21 14:06:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 554Q3-ZG56F-G8FGC-LHIA7-CCPKA-JKA28

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>